
 

 

                                                   Zmiany budżetu Gminy 

                             do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/103/2008 

                                        z dnia  26 sierpnia 2008 roku 

 

          I  Po stronie   dochodów  zwiększyć budżet gminy   o kwotę  61 353,16  zł 

             tytułem  otrzymanych środków  

    
   1. Pismo  Ministerstwa Finansów Nr ST5/4822/8g/BKU/08 z dnia 09 lipca 2008 r 

                   zwiekszenie części  oświatowej subwencji ogólnej  o 4 000 zł 

                   Dział  758 rozdział   75801 § 2920   4 000 zł 

 

2 Decyzja Wojewody  Nr 37 z dnia 31 lipca 2008 r zwiększające środki  

                     pomoc społeczną – zasiłki rodzinne i zaliczki alimentacyjne  o kwotę 

                     8 100 zł 

                     Dział 852 rozdział 85212 § 2010   8 100 zł 

 

3 Decyzja nr 35 z dnia  31 lipca  2008 r   środki na  dofinansowanie  

                     żywienia w szkole  13 870 zł 

                     Dział 852 rozdział 85295 § 2030   13 870  zł 

 

4 Decyzja Wojewody Lubelskiego Nr 38 z dnia 7 sierpnia  2008 r  środki na  

wypłatę  wynagrodzeń   za czs ustną egzaminu maturalnego 

Dział 801  rozdział 80195   § 2030    1 872 zł 

 

5 Umowa  ramowa  z Samorządem Województwa Lubelskiego na realizację Projektu   

pt. „Umiesz więcej  możesz więcej”Programu  Operacyjnego Kapitał  Ludzki  

współfinansowanego  ze  środków Europejskiego Funduszu  Społecznego      

                     Dział 853 rozdział 85332 § 2008      28 484,49  zł  środki pochodżące  

                                       z Europejskiego Funduszu Społecznego                

                                                              §  2009       5 026,67 zł  środki z budżetu państwa 

 

             II   Po  stronie wydatków zwiększyć budżet gminy z otrzymanych     

                  środków  o kwotę  61 353,16   zł  

                     Zwiększyć  zadania własne z otrzymanych środków    w tym   

                     otrzymana subwencja 
                     1. Dział  801  4 000 zł na remonty w szkole  w Kolembrodach 

                         Dział 801 rozdział 80101 § 4210   1 000 zł 

                                                                     § 4170   3 000 zł 

                               

                          otrzymane na zadania własne 
                      2. Dział 852 rozdział 85295  § 3110    13 870   zł  na żywienie uczniów  

                            w szkole   

                        otrzymane  -  na mocy porozumień 
                     3. Dział 801    1 872 zł na wypłatę wynagrodzeń  dla nauczycieli na ustną część 

                           egzaminu maturalnego  

                            Dział 801 rozdział 80195 § 4010    1 590 zł 

                                                                      § 4110       245 zł 

                                                                      § 4120         37 zł         



                              otrzymane na zadania zlecone  
                    4.  Dział 852    na zasiłki rodzinne i zaliczka alimentacyjna   8 100 zł 

         Dział 852 rozdział  85212  §  4170       1 800 zł wynagrodzenie bezosobowe 

                                                    §  4210          3 850 zł  zakup materiałów i   

                                                                       wyposażenia 

                                                     §  4700         300 zł na  szkolenia 

                                                     §  4410          50 zł   na delegacje słuzbowe 

                                                     §  4750        2 100 zł za zakup drukarki i UPS 

 

                             zadania realizowane ze środków unijnych   
5 Na realizcje projektu  „Umiesz wiecej możesz więcej” w ramach programu 

                     operacyjnego  Kapitał Ludzki  współfinansowanego ze środków Funduszu  

                     Europejskiego  33 511,16 zł 

                     Dział 852 rozdział 85219  §  4018   4621,15 zł  wynagrodzenie osobowe  

                                                               §  4019     815,50 zł  wynagr.osob.z b.panstwa 

                            ( koordynator projektu  na 10 m-cy 2 052,80 zł,księgowy 6 m-cy  1 126,02 zł, 

    pracownicy socjalni  5 kontraktów  2 2567,83 zł ) 

                                          §  4118      863,56 zł  składka ZUS od wynagrodzeń 

                                          §  4119       152,39 zł składka ZUS z dof. b.Państwa 

                      

                                          §  4128      108,29 zł  na fundusz pracy 

                                          §  4129       19,11  zł  fundusz pracy z dofin.b.panstwa 

                                                                   §  4218      3 706,99  zł   na zakup materiałów i  

                                                                                       wyposażenie    

                                                                   §  4219        654,17 zł  z b.państwa                                                    

                                                                   §  4748        59,50 zł zakup materiałów papierniczych   

                                                                                       do  sprzętu  drukarskiego  i urządzeń  

                                                                                        kserograficznych  

                                                                   § 4749          10,50 zł  z dofinansowanych z b.państwa 

 

                     Dział 852 rozdział 85214  § 3118     19 125 zł  finansowanie poradnictwa,   

                                                                                       w  ramach  zajęć podnoszenia kluczowych 

                                                                                       kompetencji  o charakterze zawodowym 

                                                               § 3119     3 375 zł  ze środków  budżetu państwa 

 

                         Zmiana budżetu gminy w ramach przeniesień miedzy  paragrafami                      

    do Uchwały Rady Gminy Nr    XIX / 103 /2008 z dnia 26.08.2008 r 

 

Urząd Gminy Komarówka Podlaska               Wydatki budżetu gminy  zadania własne 

Dział Rozdział § zmniejszenia  zwiększenia Uzasadnienie  

600 60016 4170    2 500 Na wynagr bezosob montarz 

znaków 1000 zł, 

kosztorys na przebudowę 

mostu  1 500 zł 

  4270 5 500  Z remontu dróg kamieniem 

  4270  5 500 Na remont mostu 

  4300                     5 500 na zapłatę równiarki z 

remontu dróg 



  4300 2 500  Z zamontowania znaków  

 razem  8  000 13 500  

700  70005 4260   1 000 Na energię elektrycz. 

  4270              2 700 Na remont budynku przy 

ul…IArmii WP 

 razem   3 700  

750 75023 4210 4 000  Z zakupu materiałów 

  4410  1 500 delegacje 

750 75075 4300  2 500 Promocja (mapy gminy  

1 000 zł,tablica 

reklamowa1 500 zł) 

 Razem   4 000          4 000  

757 75702 8070 5 500  Z planowanych do zapłaty 

odsetek(na remont mostu) 

 Razem   5 500            

801 80101 2590  28 200 Dotacja dla szkół 

publicznych 

 razem   28 200  

801 80195 4170  300 Na posiedzenie komisji 

kwalifikacyjnej 

 80113 4300 300  Z dowozu uczniów 

 razem  300 300  

 ogółem  300         29 100  

852 85215 3110 6 700  Z dodatków mieszkaniowych 

 razem  6 700   

      

900 90001 4270 3 200            Z remont5ów  pomp 

  4300  3 200 Na wywóz osadu  (awaria) 

 razem  3 200 3 200  

 90003 4210 1 150   Z zakupów  materiałów 

 razem  1 150   

 90095 4300  1 150 Na dostarczenie  psów do 

schroniska 

 razem   1 150  

   28 850 54 050 Pozost.3000 zł na policję 

Zwiększ. 28 200 ze szkół 

Kolembr 15 000  zł    

Brzoz.owy  13 200 zł 

 



 

Zadania   dla policji  

Dział rozdział § zmniejszenia zwiększenia  

754 75404 6170  5 000 Na wyposażenie 

 razem   5 000  

 754 05 4210 2 000  Z zakupu  paliwa 

 razem  2 000   

 ogółem  2 000 5 000  

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Komarówce Podlaskiej  zadania własne na 26.08.08 

Dział rozdział § zmniejszenia zwiększenia  

852 85214 3110      3 931,50  Z zasiłków okresowych  ze 

środków wlanych 

  3119  3 931,50 Na zasiłki okresowe 

(dofinansowanie) 

 85219 4210 - 0,16   

   3 931,34 3 931,50  

 

Szkoła Podstawowa w  Kolembrodach uchwała Nr XIX/ 103 /08 z dnia 26.08.08 

Dział Rozdział § zmniejszenia zwiększenia uzasadnienie 

801 80101 3020 4 500  Z dodatków 

801 80101 4010           5 400 

          4000 

 Z wynagrodzeń  

 

  4120 1000  Ze składki ZUS  

  4040           13 400 Na  dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

  4110 8 000           Ze  składki  ZUS 

  4270  300 Remonty i naprawy 

  4280 300  Z usług medycznych 

  4370 500  Za rozmowy stacjonarne 

  4440 4 000  Z Zakład. funduszu socj 

  4700 300  Ze szkoleń  

 razem  28 000 13 700  

801 80146 4410 700  Z delegacji służbowych 

 ogółem  28  700        13 700 15 000 zł na dotacje 

 

 



Szkoła podstawowa w Brzozowym Kącie  uchwała nr XIX/103 /08 z dnia 26.08.08 

Dział Rozdział § zmniejszenia zwiększenia uzasadnienie 

801 80101 3020 5 000  Z dodatków mieszkaniowych 

801 80101 4010             4 000 Na wynagrodzenia 

  4040  12 900 Na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

  4110 14 900  Ze składki ZUS 

  4120 2 000  Ze składki na fundusz pracy 

  4240 400  Z zakupu pomocy  

  4260 500  Z energii elektrycznej 

  4270 300  Z remontów 

  4370 500  Z rozmów stacjonarnych 

  4410 500  Z delegacji słuzbowych 

  4440 4 400  Z zakładowego funduszu 

mieszkaniowego 

  4740 400  Z zakupu papieru 

  4750  400 Na zakup akcesoriów 

 razem  28 900         17 300  

801 80146 4410 1 000  Z delegacji 

  4700 600  Ze szkoleń  

 razem  1 600   

 ogółem  30 500 17 300 Pozost.13 200 zł na dotacje 

 

Przedszkole   Samorządowych   w Komarówce Podl   na 26.08.08 

Dział Rozdział § zmniejszenia zwiększenia uzasadnienie 

801 80104 4170            2 000  Z umowy zlecenia 

  4210  2 000 Na zakup materiałów 

 razem             2 000          2 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zadania na mocy porozumien Zespół Szkół Samorządowych  Liceum w Komarówce 

Podlaskiej  na 26.08.2008  

Dział Rozdział § zmniejszenia Zwiększenia uzasadnienie 

801 80120 4210 1 200  Z materiałów biurowych  

  4430  200 Na opł  za emisję spalin 

  4700 200  Ze szkolen pracowników 

   1 400 200  

801 80148 4170          1 700 Na remont kuchni 

   4210  1 200 Materiały do remontu 

kuchni 

 razem   2 900  

 85410 4170 1 700  Z umowy zlecenia 

 razem  1 700   

      

 ogółem  3 100 3 100  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


